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                            Przemysł 4.0


                            AI albo przepaść – sztuczna inteligencja w przemyśle wywoła rewolucję w 2024 roku?

                            Znaczenie GenAI w przemyśle, która zajmuje czołowe miejsce na liście technologicznych priorytetów, rośnie. Z najnowszego raportu “State of Smart Manufacturing” wynika, że aż 83 proc. firm z sektora wytwórczego planuje inwestycje w sztuczną inteligencję (AI) w tym roku. Jednak wyzwaniem jest właściwe wykorzystanie danych, z których żyje AI. Efektywnie wykorzystuje je zaledwie 2 na 5 fir


                        

                                            

                            


                            Sztuczna inteligencja


                            Demokratyzacja AI – OVHcloud wprowadza rozwiązanie AI Endpoints w bezpłatnej wersji alfa

                            Francuska firma technologiczna OVHcloud udostępniła pierwszą wersję Alfa swojego najnowszego produktu – AI Endpoints. Ta inicjatywa stanowi ważny krok w kierunku upraszczania integracji funkcjonalności AI w aplikacjach przez programistów, niezależnie od ich doświadczenia w pracy z tą technologią. AI dla wszystkich AI Endpoints, zaprojektowane z myślą o prostocie, umożliwia łatwe wzbogacanie


                        

                                            

                            


                            Komunikacja


                            Koniec ery monopolu? iOS 17.5 a nowa era instalacji aplikacji

                            W najnowszej aktualizacji swojego systemu operacyjnego, Apple robi krok naprzód w kierunku większej otwartości i elastyczności. Wprowadzenie iOS 17.5 to przełomowy moment dla użytkowników i deweloperów aplikacji, otwierając drzwi do bezpośredniego pobierania aplikacji poza tradycyjnym App Store. Jest to odpowiedź firmy na Dyrektywę o Rynkach Cyfrowych (DMA) Unii Europejskiej, wymagającą od platfor


                        

                                            

                            


                            Rozwiązania


                            Cloudflare odpowiada na potrzeby deweloperów i wprowadza 3 nowe produkty

                            Cloudflare ogłosiło wprowadzenie na rynek trzech przełomowych produktów: D1, Hyperdrive i Workers Analytics Engine. Ogłoszenie to nastąpiło wraz z imponującym osiągnięciem przekroczenia dwóch milionów programistów aktywnie korzystających z platformy Cloudflare, podkreślając kluczową rolę firmy w ekosystemie technologicznym. Odsłona innowacji podczas Developer Week Jako część inicjatyw Developer We


                        

                                            

                            


                            Sztuczna inteligencja


                            OpenAI: 2024 rok będzie rokiem firm. Producent ChatGPT robi ukłon ku przedsiębiorstwom

                            OpenAI stawia kolejny krok naprzód, wprowadzając rewolucyjne zmiany w obszarze sztucznej inteligencji generatywnej poprzez nowe opcje dostosowywania dla API GPT-4. To nie tylko krok milowy w ewolucji AI, ale również znaczące ułatwienie dla firm pragnących wykorzystać ten potencjał w swojej działalności. Dzięki tym zmianom, OpenAI otwiera nowe horyzonty dla korporacji, pozwalając na bardziej precyz


                        

                                            

                            


                            Sztuczna inteligencja


                            Nowe narzędzie OpenAI potrafi naśladować głos na podstawie zaledwie 15 sekundowej próbki

                            OpenAI rozszerza granice możliwości technologii głosowej z nowym silnikiem, który może naśladować ludzki głos z zadziwiającą dokładnością na podstawie zaledwie 15-sekundowego klipu wideo. Tym samym otwiera nowe horyzonty dla aplikacji AI, jednocześnie stawiając przed sobą wyzwania związane z prywatnością i etyką. Przełom w technologii głosowej Nowe narzędzie, nazwane Voice Engine przez OpenAI, zos


                        

                                            

                            


                            Polityka i rynek public


                            Google Cloud dołącza do programu PWCyber

                            Minister Paweł Olszewski podpisał z Google Cloud Poland Sp. z o.o. porozumienie o współpracy w ramach Programu Współpracy w Cyberbezpieczeństwie (PWCyber). Celem porozumienia jest wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Polski. W jego ramach firmy technologiczne, zarówno krajowe, jak i korporacje o skali międzynarodowej, współpracując ze sobą dzielą się doświadczeniami na drodze do zwięk


                        

                                            

                            


                            Bankowość


                            VeloBank uruchamia weryfikację behawioralną

                            VeloBank wprowadza usługę weryfikacji behawioralnej, mającą na celu zapewnienie wyższego poziomu cyfrowego bezpieczeństwa swoim klientom. W dobie szybko rosnącej popularności bankowości internetowej i mobilnej, gdzie tylko w drugim kwartale 2023 roku, według danych Związku Banków Polskich, z usług bankowości mobilnej korzystało 20,6 mln Polaków, a z bankowości internetowej – 22,5 mln, pojawia się


                        

                                            

                            


                            Rozwiązania


                            Microsoft przekształca swoje oferty: Teams i Microsoft 365 idą odrębnymi drogami

                            W kontekście rosnących napięć antymonopolowych oraz ciągłych dochodzeń, Microsoft ogłosił znaczącą zmianę w swojej strategii produktowej, decydując się na rozdzielenie swoich flagowych produktów: Microsoft 365 i Teams. Ta decyzja, będąca odpowiedzią na globalne zainteresowanie regulacjami antymonopolowymi, oznacza istotną zmianę w sposobie, w jaki gigant technologiczny z Redmond podchodzi do swoje


                        

                                            

                            


                            Bezpieczeństwo


                            Google w ogniu krytyki – sprawa trybu incognito wkroczyła na nowy poziom

                            Google znalazł się w centrum kontrowersji dotyczącej prywatności i bezpieczeństwa danych użytkowników. W 2020 roku firma została oskarżona o śledzenie działań użytkowników korzystających z trybu incognito w przeglądarce Chrome. Mimo że Google próbowało odrzucić zarzuty, sprawa zbliża się teraz do ugody, co wskazuje na poważne konsekwencje dla firmy i jej użytkowników. Incognito: nie tak prywatne,
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